МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«АДМИНИСТРАЦИИ МО «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

«20» февраля 2015 г. №_____
671360 Р.Бурятия
с. Бичура, ул. Советская 43,
тел. 8-30-133-41-6-19,41-6-22

ПРИКАЗ
№3 от 20 февраля 2015 года.

П. 2

На основании постановления администрации МО «Бичурский район»
№1 в от 06.02.2015 года «Об утверждении порядка формирования ведения и
утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями МО «Бичурский
район»

Приказываю:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых структурными подразделениями
Муниципального учреждения Управление культуры МО «Бичурский район».

2. Назначить ответственным за формирование, ведение перечня в
информационно-теле коммуникационной системе сети Интернет экономиста
МБУК «Районный центр народного творчества» Афанасьеву Татьяну Петровну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МУ УКАМО
«Бичурский район» Л.В. Захарова

Приложение 1 к приказу №3 от 20 феврал 2015 года

Ведомственный перечень муниципальных услуг И работ Об утверждении перечня ведомственных муниципальных услуг

МУ Управление культуры администрации МО "Бичурский район" м у  у к а м с г б и ч у р с к и й  район"
Вид деятельности: Культура, кинематография, архивное дело; Образование и наука; Государственные (муниципальные) услуги (работы), осуществление которых предусмотрено бюджетным законодательством Российской
Федерации и не отнесенные к иным видам деятельности.
По состоянию н 20.02.2015 г.

п/п

Наимено
вание
услуги

(работы)

Реестров
ый

номер
услуги

Код
услуги

Тип
Прина

длежит
210 ФЗ

Обязат
ельно

принад
лежит
210 ФЗ

Дата
утвержд

ения

Действуе
т с

Дейс
твует

по

информация

Акт
уал
ьно
сть

Платност
ь

Виды
ППО

Виды
учрежде

ний

Категори
и

потребит
елей

Код
ОКВЭД

Код
ОКПД

Вид
деятельн

ости

Код
вида

деятел
ьности

Соде ржа н

Наи
мен
ова
ние
пок
азат
еля

Значе
ние

показ
ателя

Н
вание

показате
е

показа1
еля

Реквизит
ы НПА

Объем услуги

Наимено
вание

показате
ля

   '• ■ 1

Едини
цы

измер
ения

Наим
енова

показ
ателя

Един
ицы
изме
рения

Образовательные организации в сфере культура (ДШИ)
3656 Реализац

ия
дополни
тельных
общеобр
азовател
ьных
предпро
фессион
альных
програм
м

11019000
30000000
1002100

110190 Услуг Нет 07.11.201 01 .01.201
4

Да бесплатн мунципа
льное
образова
ние

Физичес
кие лица

80.10.3 80.4 Образов
ание и
наука

11 Ста Феде Справоч очная Федерал Число Челов Доля

нда ральн ник ьный обучающ ек детей

рты ые форм закон от ихся /
и госуд (условий 06.10.199 осваи

тре арств ) 9 184-фз вающ

бов енны оказания Об их

ани е услуги общих допол

я требо принцип нител

вания ах ьные

организа образ

ции овате

законода дьны

тельных е

(предста п рогр

вительн ам м ы

ых) и в
исполнит о б р аз

ельных о в ате

органов л ь н о

государе м
твенной у ч р е ж

власти д е н и и

субъекто

Муниципальные музеи

( (

69 Создан и
е
экспозиц
ИЙ
(выставо
к)
музеев

0701810С
ОООООООС
0003100

070181 Работ
а

Нет Нет 11.11.201
4

01.01.201
4

Да 1 бесплатн
ая

Российск
ая
Федерац
ИЯ
мунципа
льное
образова
ние
субъект
Российск
ой
Федерац
ИИ
город
федерал
ьного
значения

Музей
МБУ
"Бичурск
ая ЦБКС"

в
интереса
X
обществ
а

92.51 92.51.1
1

Культура

кинемат
ография,
архивно
е дело

7 Федерал
ьный
закон от
26.05.199
6 54-ФЗ
О
Музейно
м фонде
Российск
ой
Федерац
ИИ и о
музеях в
Российск
ой
Федерац
ИИ

количест
во
экспозиц
ИЙ

Едини
ца

35 Формир
ование,
учет,
изучение

07017100
00000000
0004100

070171

S

Работ
а

Нет Нет 14.10.201
4

01.01.201
4

Да 1 бесплатн
ая

мунципа
льное
образова

Музей
МБУ
"Бичурск
ая ЦБКС"

в
интереса
X

92.51 92.51.1
1

Культура

кинемат

07 Федерал
ьный
закон от
26.05.199

количест
во
предмет
ов

Едини
ца

121 Публичн
ый показ
музейны
X
предмет

07016000
00000000
1006100

070160

V
Услуг
а

Нет Нет 11.11.201
4

01.01.201
4

Да 1 платная
мунципа
льное
образова

Музей
МБУ
"Бичурск
ая ЦБКС"

физическ
ие лица

92.51 92.51.1
1

Культура

кинемат
ография,

07 Способы
обслужи
вания
(показ
музейны

В
стацион
арных
условия
X

Закон от
09.10.199
2 3612-1
Основы
законода

число
посетите
лй

Челов
ек

Муниц ипальные Зиблиотею
25 Библиот

ечное,
библиог
рафическ

07011000
00000000
1001100

070110

V  ,

Услуг
а

Нет Нет 14.10.201
4

01.01.201
4

Да 1 бесплатн
ая

мунципа
льное
образова

МБУ
"Бичурск
ая ЦБКС"

юридиче
ские
лица

92.51 92.51.1
1

Культура

кинемат

07 Способы
обслужи
вания
(пользов

В
стацион
арных
условия

Федерал
ьный
закон от
29.12.199

количест
во
посещен
ИЙ

Едини
ца

85 Библиот
ечное,
библиог
рафическ

07011000
00000000
2000100

070110 Услуг
а

Нет Нет 14.10.201
4

01.01.201
4

Да 1 бесплатн
ая

мунципа
льное
образова

Музей
МБУ
"Бичурск
ая ЦБКС"

физическ
ие лица

92.51 92.51.1
1

Культура

кинемат
ография.

07 Способы
обслужи
вания
(пользов

Вне
стацион
ара

Федерал
ьный
закон от
29.12.199

количест
во
посещен
ИЙ

Едини
ца

28 Формир
ование,
учет,
изучение

07013100
00000000
0008100

070131 Работ
а

Нет Нет 14.10.201
4

01.01.201
4

Да 1 бесплатн
ая

мунципа
льное
образова
ние

МБУ
"Бичурск
ая ЦБКС"

в
интереса
X
обществ

92.51 92.51.1
1

Культура

кинемат
ография,

07 Федерал
ьный
закон от
29.12.199
4 78-ФЗ

количест
во
докумен
то в

Едини
ца

43 эиблиог
рафическ
ЭЯ
эбработк

07014100
оооооооо
0007100

070141

V

Работ
а

Нет Нет 14.10.201
4

01.01.201
4

Да 1 бесплатн
ая

мунципа
льное
образова

МБУ
"Бичурск
ая ЦБКС"

в
интереса
X

92.51 92.51.1
1

Культура

кинемат

07 Федерал
ьный
закон от
29.12.199

количест
во
докумен
то в

Едини
ца

Культурно -досуговы е учрежде ния
101 Эрганиза

дия
реятельн
эсти

07025100
ОООООООО
0004100

070251 Работ
а

Нет Нет 14.10.201
4

01.01.201
4

Да 1 бесплатн
ая

мунципа
льное
образова
ние

Учрежде
ние
клубного
типа

в
интереса
X
обществ

92.51 92.5 Культура

кинемат
ография,

07 Закон от
09.10.199
2 3612-1
Основы

Колич-во
формиро
ваний

едини
ца

( с

клубных
формиро
ванийи
формиро
Ж1Ш1Й ..

субъект
Российск
ой
Федерац

а архивно
е дело

законода
тельства
Российск
ой

20 Выявлен
ие,
изучение

07021100
00000000
0008100

070211 Работ
а

Нет Нет 14.10.201
4

01.01.201
4

Да 1 бесплатн
ая

мунципа
льное
образова
ние

Иные
учрежде
ния
культуры

в
интереса
X
обществ

92.31.00 92.31 Культура

кинемат
ография,

07 Закон от
09.10.199
2 3612-1
Основы

Кол-во
меропри
ятий

едини
ца

517 Предоста
вление
консулы
ационны
х и
методич

14012100
70000000
0008100

140121 Работ
а

Нет Нет 17.10.201
4

01.01.201
4

31.12
.2099

Да 1 бесплатн
ая

муницип
альный
район

МБУК
"РЦНТ",
МБУ
"Бичурск
ая ЦБКС"

Юридиче
ские
лица

74.1 74.14.2 Обеспеч
ение
предоста
вления
государе

14 Сфе
ры
дея
тел
ьно

Культ
УРа,
кине
матог
рафи

Федерал
ьный
закон от
06.10.199
9 184-ФЗ
Об

количест
во
разработ
энных
докумен
то в

Штука

167 Организа
ция
меропри
ятий

14009000
60010000
0004100

140090 Услуг
а

Нет Нет 17.10.201
4

01.01.201
4

31.12
.2099

Да 1 бесплатн
ая

муницип
альный
район

МБУК
"РЦНТ"

Физичес
кие лица

74.87.5 74.87.1
5

Обеспеч
ение
предоста
вления
государе
твенных

14 Вид
ы
мер
опр
ият
ИЙ

Конку
рсы,
смотр
ы

Федерал
ьный
закон от
06.10.199
9 184-ФЗ
Об

количест
во
участник
ов
меропри
ятий

Челов
ек

386 Организа
ция
меропри
ятий

14010100
50010000
0000100

140101 Работ
а

Нет Нет 17.10.201
4

01.01.201
4

31.12
.2099

Да 1 бесплатн
ая

муницип
альный
район

МБУК
"РЦНТ"

Юридиче
ские
лица

74.87.5 74.87.1
5

Обеспеч
ение
предоста
вления
государе
твенных
(муници

14 Вид
ы
мер
опр
ият
ИЙ

Фести
вали

Федерал
ьный
закон от
06.10.199
9 184-ФЗ
Об
общих

количест
во
участник
ов
меропри
ятия

Челов
ек

I